

N. Bjært . d. 8 . 7 .

Ihøi alle sammen.

Tak for bogen. ja saa maad
jeg se om jeg kan faa lidt skriv
Jeg Martha der er godt at Børnen gaar
i Danse skole, og lere lidt; men jeg
holder paa det skal være i Aar.

Peder og Yda har være med; og Peder var
glad^{der}, og han fik osaa lært lidt; men
han gaar ogsaa paa; og nu har Peder faaet
Ydas Cykel nu køre han ^{hele} dagen.

Yda Lis og Peder var i Skanderborg i Pinsen
det var de glade for Peder var inde ride
det var sjældene; nu har det faaet
Sommerferie, saa skød de rigtig nyde
den. nu har Svends faaet sit lejesøj

igen. nu Ydeshavn yngre ^{Sou} sende drille har
Yda og Sou, var med Skolen paa Udflugt
til Grensen Lybøl Ribe Romkirke og
Rønde saa ^{var} ~~hæder~~ dagen besat men
der vaer ogsaa Svendsken Børn her.

og liss er rejst til Sverige i dag
nu skal jeg ud og lave Ykaffe saa
forsætte Suenid, ja Inger hun skriver
nok, at jeg skal fortsætte, det er fordi at hun
ikke kan finde pra; i næste Uge skal vi
have Ferie og den tror jeg at vi holder
hjemme denne gang, det er længe siden at
vi har prøvet at gaa ledig i en Uge her:
hjemme, saa kan vi da mærke at vi har
Frie; det gaar ellers meget godt her i det Bygd,
Børnen vokser godt, men det gør Sengen ikke,
dem vi havde er blevet for smaa, saa jeg
var i Halding for 14 Dage siden, saa købte jeg
et par Chaisesenge, di kostede 130 Kr, uden
Madraser, dem maade vi give 45 Kr; og det vare
vist ikke saa længe inden vi skal have
nye Dignor ogsaa, og di er vist heller ikke
billig?

3 Uenter var jeg med i Fodermesterkongressen
det var første gang jeg var med til det,
der var 27 Deltagere, og jeg var saa heldig
at blive No. 1. det gav en stor Gødsked,
saa det tør a at a slap til godt fra,

Vi var med Fodermesterforeningen paa Udflugt
til Bogense d 15 Juni, vi var først inde
paa Byrestationen i Kauslund, det var vel
nok en dejlig Stald, di hadt der, saa var
vi inde paa Stavreberggaard, det var en rigtig
gammel Stald, naar vi ser saadan en,
saa blir man helt godt tilpas, naar vi
tenker paa den stald vi maa arbejdi i til
hver dag.

Men nu maa jeg slutte for denne gang
med en Stilsen til eder Alle,
fra Albert, Peder, Sola Inger og Svend.

arsent 8-7-49-
modtaget 24-6-49-